Si namque tales dictiones per *cb* scribi deberent, vel id exigeret earum bona pronunciatio, vel litteræ *h* valor : nam alia fundamentalis ratio nulla est affigebi-

bilis. Sed non ex primo capite, qvīa vera illarum dictiōnū pronunciatio expressè, imò fortissimè litteram / auditi obcludit, *h* autem nullò modò insinuat. Necque ex secundo ; quia *h* ex sui primaria institutione, & natura, nec in Latino, nec in Germanico, nec in Croatico Idiomate habet caufare illum sonum, qvī in pronunciatione carum dictiōnum auditor : ergo ex nullo capite ibi scribi debet *cb*.

Prob. min. Quò ad fecundam partem, nam primam quilibet palpat. Qvia *h*, ubicunque ponitur, semper, & ubique est *h*, & ut *h* ex sua natura effetti portat. Parte in Latino : *babeo*, *bøffis*, *vah*, *mibi*, &c. in Germanico : *ich*, *cgo* : *dich*, *te* : *hoch*, *altus*, &c. in Croatico : *badi*, *vadas* : *bifä*, *domus* : *pehar*, *urcus* : *mäh*, *mulicus*, &c. ergo *h* ex natura sua non haber caufare illum sonum, qvī in enunciatione illarum dictiōnum auditur.

Dices : *h* utique se folò non potest concurre ad illam enunciationem, bennè vero si ei C præponatur. R. Littera C non potest alteri darc, qvod ipsa nullò.

lò modò habet , licet ei conjungatur .
Patet in Latinis : *charitas, cheleuna, echo,*
chirotheca, &c. Item in Germanicis : *nicht,*
non; mich, me ; *hoch*, altus , &c. ergo *h*
eriam cum preposito *c* ad illum sonum
eddendum concurrere non potest.

Confirmatur. Supposito ut certò ,
litteram *c* ad illam enunciationem necef-
fario concurrere ; nam scripta aliqua ca-
rum dictionum per *c*, omisitis *b*, & *f*, sic:
cerv, *clozck*, legi, pronunciari , & intel-
ligi potest ; immò multi sunt , qui defe-
ctuò in lingva , sic pronunciant , & fa-
cile intelliguntur.

Jam scribatur *c* se junctim ab aliis si-
mul positis sic : *c feru, kric s*, poterit be-
né pronunciari , etò traditum , dummodo
illud *e* quod *c* quà consonans post se tra-
hit , non effatur. Imò sine *c* aliis lit-
teris scriptis , prodibit plus quàm semi-
plena pronunciatio , sic : *feru, kri*, &c.

Proberemus nunc hac tenore cum *b*,
quod cum */* tentavimus , sic : *c heru,*
kric h, cogat iam , qui vult , & qvan-
tum potest , nunquam ex vi litterarum
illam efficerat pronunciationem. Si au-

tem omisitis *c* scribatur sic : *heru, krib*, ne
à longè quidem assimilatur hac enuncia-
tio illi , de qua ad præfens est sermo :
ergo *h* ad eam nihil facit.

Confirmatur ulterius . Dic , qvæso ,
quid judicii de hac syllabatione: *h, a,*
fā; b, a, ba; fāba. b, l, e, b; deb. b, u, r;
fās. b, a, b; fās. b, e, r; fer; b, e, t, bet; fer-
bet, &c. nonne explicatis eam : & tamen
rectè sic syllabizas , dum illas dictiones
per *eh* scribis : nam *b* uti de *se* , ita ut
coniuncta litteræ *c*, *cit b* , & *ic b* , & noq
aliter efferrit petet , ut vistum est ; tu autem
contra naturam effers ipsum ut *f*.